
 

Comune di Castelvetere sul Calore 
Prov. di Avellino 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

Tel. 0827/65054 – 65228 fax 65648 

ORDINANZA N. 01/2017 

CHIUSURA TOTALE DELLE SCUOLE COMUNALI GIORNI 9 E 10 

GENNAIO C.A. 
 

Il Sindaco 
 

Considerato: 

Il perdurare delle gravi avversità atmosferiche con abbondanti  nevicate e gelate che 

investono da alcuni giorni questo Comune; 

Che la persistenza di tali avversità non  consente la normale praticabilità delle strade 

pubbliche, ravvisandosi condizioni di pericolo per la pubblica e privata incolumità; 

Ritenuto di adottare i necessari provvedimenti finalizzati alla salvaguardia 

dell’incolumità pubblica e privata, con particolare riguardo agli alunni che 

frequentano le scuole di questo Comune; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza di provvedere alla sospensione delle attività 

didattiche di ogni ordine e grado; 

VISTO l’art. 54 del  D.lgs 267/2000 T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali; 

ORDINA 
 

-per i giorni 9 e 10 gennaio 2017 la chiusura di tutte le scuole del territorio 

comunale. 

DISPONE 

La pubblicazione di copia della presente all’Albo Pretorio on line, nonché l’invio di 

copia al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Volturara Irpina – 

Montemarano – Castelvetere sul Calore ed alla Stazione Carabinieri di Montemarano.   

Gli Agenti della Polizia Municipale e delle Forze dell’Ordine sono incaricati di 

vigilare sulla esecuzione della presente Ordinanza. 

 

Castelvetere sul Calore, 07/01/2017 
 

 
                                                                                                                   IL SINDACO 

                                                                                                       Giovanni Remigio ROMANO 


